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Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti haastavassa tilanteessa 
olevien nuorten, aikuisten ja perheiden mahdollisuuksia osallistua 
kulttuurielämään ja harrastaa eri tavoin. 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kokemusasiantuntijakoordinaattori Reetta 
Tourusen viesti kuntiin:  
 
”Etelä-Karjalan hyvinvointialue on saanut valtakunnalliselta verkostolta 
luvan laajentaa Kaikukortin käyttöä koko Etelä-Karjalan alueelle. 
Lappeenranta ja Imatra ovat olleet mukana jo jonkin aikaa. 
 
Kyseessä on kortti, jolla vähävarainen ja esimerkiksi sosiaalityön 
asiakkaana oleva henkilö voi päästä maksutta kortin piirissä oleviin 
kulttuuri- ja liikuntatilaisuuksiin. Toiminnan tavoitteena on aktivoida 
kulttuurin ja liikunnan pariin sellaisia henkilöitä, jotka näissä toiminnoissa 
eivät muutoin käy ja edistää heidän hyvinvointiaan ja osallisuuden 
kokemustaan. 
 
Tavoitteena on, että 2023 alkupuolella saisimme kaikki Etelä-Karjalan 
kunnat mukaan toimintaan. Näin toiminta olisi tasapuolista alueen 
asukkaille ja siitä olisi helppoa myös viestiä. Alkuvaiheessa toiveena on, 
että jokaisen kunnan liikuntatoimesta löytyisi kohteita, joissa Kaikukorttia 
voisi sitten käyttää sen lisäksi, että myös muissa kunnissa asuvat pääsevät 
sillä esimerkiksi Lappeenrannan ja Imatran kulttuurikohteisiin. Jos kunnan 
alueella on myös kulttuurikohteita, niitäkin mieluusti otetaan 
mahdollisimman pian mukaan. Kaikukorttilaisille tulee varata kohteeseen 
oma pieni kiintiö, rajattomasti ei siis maksuttomia lippuja tarvitse 
kaikukorttia käyttäville olla. Käytännössä kaikukortti muistuttaa esimerkiksi 
e-passia, eli sen käyttö rekisteröidään ja sitä seurataan kunta- ja 
käyttöpaikkakohtaisesti. 
 
Jos kuntanne lähtee toimintaan mukaan (toivottavasti kaikki lähtevät): 
 

 Nimetään kunnan yhteyshenkilö kaikukorttiasioihin 
 Sovitaan kohteet, joissa kortti käy (esimerkiksi liikuntapaikat) ja he 

saavat tunnukset ja opastuksen lippujen myyntiin, mieluusti 
kunnasta olisi alkuun ainakin yksi oma kohde mukana 

 Sosiaalityö ynnä muut vastaavat tahot jakavat kortteja koko 
alueella, samaa korttia voi myös käyttää koko alueella 

 Kun verkosto saadaan sovittua koko alueelle, viestitään 
Kaikukortista yhtenäisesti (esimerkiksi hyvinvointialueen 
verkkosivuilla), painatetaan uusi esite ja uusia kortteja  

 
Imatra, Lappeenranta ja Etelä-Karjalan hyvinvointialue maksavat korttiin 
liittyvät järjestelmä-, koordinointi- ja painatuskulut 2023 ja mahdollisesti 
myös jatkossa, joten mukaan lähtemisestä ei tule kunnille mitään erityisiä 
kustannuksia.” 



Mikäli Luumäen kunta hyväksyy em. ehdotuksen ja lähtee mukaan 
Kaikukortin käyttöön, yhdyshenkilöksi hyvinvointialueen suuntaan on 
sovittu hyvinvointisuunnittelija Outi Kiviranta. 
 
Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkostoon kuuluvien sosiaali- ja 
terveydenhuollon (sote) tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte) 
toimijoiden sekä joidenkin järjestöjen asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-
vuotiaita ja tiukassa taloudellisessa rahatilanteessa eivätkä voi siitä syystä 
hankkia pääsylippuja tai esim. kansalaisopiston kurssipaikkoja. 
 
Luumäen kunnassa Kaikukortilla voi ehdot täytettyään alkuvaiheessa 
saada kunnan vapaa-aikakortin.  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Kaikukortin käyttöönoton Luumäen kunnassa 
maaliskuusta 2023 alkaen. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


